






Beslutat av Peter Gudmundson, rektor 	Expeditionsdatum
Föredragande Yvonne Bång Wahlbäck, avdelningschef UF-AFS	För åtgärd KTH:s skolor, UF: AFS, AUA
Övriga närvarande Per Berglund, prodekanus  Anders Lundgren, förvaltningschef 	För kännedom Fakultetsrådet, Utbildningsutskottet, THS, UF-avdelningar

Införande av modulschema på KTH:s masterprogram

Beslut

Rektor beslutar att införa modulschema på samtliga KTH:s masterprogram från och med schema höstterminen 2015. Rektor beslutar att GA ska utse en koordinator per skola som ansvarar för införandet av modulschema på skolan. Koordinatören anmäls till schema@admin.kth.se senast 2014-06-16. Vidare beslutar rektor att erforderliga ändringar i systemstödet görs senast 2014-11-01.

Bakgrund

Utbildningsutskottet tillsatte 2010-09-21 en arbetsgrupp för att utreda hur modulschema skulle kunna se ut och fungera på KTH. CSC-skolan har som pilotskola testat modulschema. Viggo Kann utsågs till koordinator för modulschema på CSC-skolan och redovisade 2013-09-03 en utvärdering för utskottet. Enligt utvärderingen är det svårt att införa modulschema på grundnivå men det fungerar på avancerad nivå. Några fördelar med modulschema: Färre kurser krockar, redan vid kursvalet syns vilka kurser som krockar, individuell studiegång underlättas, enklare att gå kurser på olika campus.

Vid utskottet 2014-05-13 presenterades ett förslag om att införa modulschema på samtliga av KTH:s masterprogram, för lässchemat samt tentamensschemat. En koordinator för modulschema behöver utses på varje skola. Koordinators uppgift är att införa modulschema på skolan, tilldela moduler och samordna inom skolan och med andra koordinatörer. Vidare behöver schemaunderlagssystemet, Kopps och Kurs- och programkatalogen kompletteras med fält för modulschemainformation.

Utbildningsutskottet beslutade att godkänna förslaget att utvidga användningen av modulschema till samtliga masterprogram. Vidare rekommenderar utskottet GA att utse, eller själv vara, koordinator för modulschema inom skolan.

Vid protokollet



Yvonne Bång Wahlbäck